
ZARZĄDZENIE NR 359/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE GMINNEGO KOMISARZA 

SPISOWEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1143) zarządza się co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Siemiatyczach utworzone 
Zarządzeniem Nr 270/21 Burmistrza Miasta Siemiatycze Gminnego Komisarza 
Spisowego z dnia 25 stycznia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F77C611E-6597-40DB-A0DA-5C635B10CEDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




